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Kvartalsrapport  

Insats för samverkansmedel  

 

Stöd för kvartalsrapport finner du på  

förbundets hemsida på följande länk här.  

    Diarienummer                         Signatur 

    SFG 25-16                               AKH  

 

    Registreringsdatum                 

    2025-03-28                             

             

 

 

 

 

1. Allmänna uppgifter 

 

 

Insatsens namn 

 SAFE 

Huvudman för insatsen 

Söderhamn Kommun  

 

Kvartalsrapporten gäller för perioden    

2025.01-01-2025.03.31 

 

 

 

 

2. Aktivitetsrapport - resultat, utfall och nulägesanalys 

 

2.1 Aktiviteter: Beskriv kortfattat vilka aktiviteter som har genomförts och/eller påbörjats. 

Som det beskrivits i tidigare kvartalsrapporter arbetar handläggare vid försörjningsenheten 

löpande med att kartlägga och göra urval av deltagare för de grupper som planeras att starta. 

Trisam har fortsatt varit en viktig del i denna process.  

 
Kvartalsrapport för insatser skickas via e-post till kontakt@finsamgavleborg.se  

Rapportens syfte är att förmedla information till styrelsen för uppföljning och lärande. 
 
OBS! Vid insatsens slut ska mall för slutrapport användas.  
 
 
Kontakt 
Anna-Karin Hainsworth, förbundschef                    Per Lundgren, verksamhetsutvecklare 

anna-karin.hainsworth@finsamgavleborg.se           per.lundgren@finsamgavleborg.se 

Tfn: 070-084 04 00                    Tfn: 070-320 54 68 

 

 

 

http://www.finsamgavleborg.se/
http://finsamgavleborg.se/media/152037/handledning-till-projektorganisation.pdf
mailto:kontakt@finsamgavleborg.se
mailto:anna-karin.hainsworth@finsamgavleborg.se
mailto:per.lundgren@finsamgavleborg.se
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Under första kvartalet 2025 har försörjningsenheten löpande inventerat och kartlagt 

potentiella deltagare som kan ta vid efter att den föregående gruppen närmat sig sitt avslut. 

 Utifrån sammansättning av deltagare i gruppen så sköts insatsens tredje grupp upp i två 

veckor vilket gjorde att majoriteten av deltagare hade möjlighet att starta insatsen tillsammans 

bortsett från en som påbörjade insatsen veckan efter. Aktiviteter som utförts med tidigare 

grupper planeras att genomföras även i denna grupp men handledare anpassar fortsatt dessa 

efter vad aktuella deltagare och gruppen är i behov utav. 

 

Insatsen anses ha en god samverkan med Arbetsförmedlingen där utöver Trisam har 

projektledare kontakt med specifik handläggare vid Arbetsförmedlingen där båda kan dela 

bakgrund, bedömningar, och planera för vad som bedöms kunna hjälpa den enskilde vidare. 

Under dessa samtal kan även Arbetsförmedlingen aktualisera potentiella deltagare för 

försörjningsenheten att se över för insatsen.  

 

 

 

2.2 Avvikelser från planering (ekonomi, tidsplan, aktiviteter numerära mål etc) samt 

åtgärder:  

Som omnämnt i föregående kvartalsrapport så samarbetar försörjningsenheten tillsammans 

med ett AMIF-projekt som bland annat tänkt starta en fadderverksamhet för utrikesfödda som 

SAFE haft en förhoppning av att kunna vägleda vissa deltagare till. Det kvarstår dock att 

denna verksamhet ej startats upp vilket i sig inte är en avvikelse för SAFE men kan olyckligt 

för dess deltagare. 

 

Det finns det ett stort värde i insatsen med alla de ”mjuka effekter” (förbättrad hälsa, 

livskvalité, känsla av sammanhang etc) som ökar för deltagare. Det kan dock konstateras att 

gällande att närma sig arbetsmarknadspolitiska insatser, reguljära arbetsmarknaden, studier 

eller annan ersättning resulterat bedömningen i att majoriteten av deltagare ej kan tillgodogöra 

sig sådana insatser eller ej uppfyller dess kriterier.  

Detta blir främst tydligt genom att majoriteten av deltagare har genomgått många år av 

insatser tidigare som etableringsprogrammet, SFI i flertalet omgångar utan progression samt 

dagar i JOB upp till över 1330 dagar.  

 

Vidareplaneringen för många av deltagarna blir därför hänvisning till civilsamhället frivilliga 

insatser för att individerna vidare ska få känslan av att tillhörighet och fortsätta att motverka 

de negativa effekterna av att bli hemmasittande.  

 

 

 

 

2.3 Brukarmedverkan: Beskriv hur målgruppen/brukarna involverats och gjorts delaktiga i 

insatsen samt om och hur detta påverkat insatsens genomförande. 

Efter att deltagare har identifierats har dessa fått ta del av information kring insatsen, antingen 

via besök eller telefonsamtal.  I de fall där behov finns lyfts personen i Trisam, där även 

vårdens, Försäkringskassans och Arbetsförmedlingens inställning till insatsen undersöks. Om 

det framkommer att insatsen är lämplig för personen kallas denna in till ett besök för att 

genomgå en djupgående kartläggning. Handläggare och deltagare går igenom personens 

http://www.finsamgavleborg.se/


                                                            

  www.finsamgavleborg.se                                           Sida 3(4) 
 

 

 

 

 

 

 

2.5 Sammanfattande bedömning: Vad går bra och mindre bra i arbetet? Framgångsfaktorer, 

systemfel som påverkar utfallet. Hur arbetar ni för att åtgärda eventuella problem. 

SAFE fortsätter att utföra insatsen i gruppaktiviteter då detta visat sig gynnsamt för deltagare.  

Majoriteten av de deltagare vi haft önskar att fortsätta insatsen och ger en bild av att deras 

vardag och livskvalité blivit förbättrade genom insatsen. Utöver detta resulterar även insatsen 

i att handledare och socialsekreterare får en ökad förståelse för den enskildes arbetsförmåga 

och rehabiliteringsbehov och på så sätt kan stödet som erbjuds vidare vara mer rätt för den 

enskilde än tidigare insatser.  

 

För majoriteten av deltagare kan man se att de så kallade ”mjuka värdena” förbättras 

(Livskvalité etc) förbättras men att majoriteten av deltagare inte bedöms kunna tillgodogöra 

sig arbetsmarknadspolitiska insatser, närma sig den reguljära arbetsmarknaden eller uppfylla 

kriterier för annan ersättning.   

tidigare erfarenheter inom såväl utbildning och arbete som soft skills och intressen. De 

undersöker även vilka kontakter personen har haft med vården, både i Sverige och tidigare 

hemland samt om kontakten är pågående eller avslutad. Personen får även fylla i en startenkät 

om sin nuvarande situation, och kommer få fylla i samma enkät efter avslutad insats. Denna 

kommer användas som ett mätverktyg för utvärdering av projektet.   

 

Som tidigare rapporterat så har deltagare funnit trygghet att insatsens aktiviteter utförs i grupp 

och därmed har detta arbetssätt fastställts.  

 

Det har även framkommit att SAFE är en insats som det pratas gott om av tidigare deltagare. 

Detta har framkommit under kartläggning när potentiella deltagare berättat att dom hört om 

insatsen och att de gärna deltar.  

 

 

2.4 Insatsens mål samt delmål: Vilka mål/delmål är uppfyllda? Bedömning om insatsen 

mål/delmål kommer att uppnås?  

 

Tidigare deltagare har uttryckt har uttryckt att insatsen givit dem ökad livskvalité då de 

känner att de varit deltagande i ett sammanhang och fått bryta den isolering som de tidigare 

upplevt. Många deltagare har uppgett förbättrad hälsa genom friskvårdsaktiviteter samt en 

trygghet över att utföra enklare sysslor i vardagen som att handla och sköta kontakten med 

myndigheter.  

 

Det har också givit handledare och socialsekreterare en bättre förståelse för individernas 

arbetsförmåga och rehabiliteringsbehov vilket gett ett bra underlag för hur den enskilde kan 

stödjas vidare på bästa sätt.  

 

Prognosen för att uppnå projektets mål bedöms som goda i dagsläget.  

 

http://www.finsamgavleborg.se/
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Som tidigare nämnt leder insatsen till att tydliggöra behovet hos deltagarna, men då flertalet 

inte har vad som krävs för stegförflyttning mot arbete eller studier eller saknar underlag för 

ansökan om annan ersättning saknas en tydlig vidareplanering för individerna. Individerna 

kan i dagsläget endast hänvisas till civilsamhällets frivilliga insatser för att fortsätta bryta 

isolering, få ett sammanhang och på sikt bryta sociala arvet.  

 

Strukturellt har insatsen givit resultat med förbättrad samverkan med både 

Arbetsförmedlingen och Regionen gällande målgruppen.  

 

 

 

2.6 Styrgruppen /Mysam-gruppens analys av utfall för kvartalsrapport: (måluppfyllelse, 

budget, avvikelser, plan för implementering m.m) 

 

 

 

 

3. Underskrift  

 

Datum Namn 

2025-03-28 Patrik Wikström 

Emma Karlsson  
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